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Targi REHMED-EXPO

Dziś w Targach Kielce rozpoczęły się XI Targi Rehabilitacji i Lecznictwa Uzdrowiskowego
REHMED-EXPO. W halach kieleckiego centrum wystawienniczego bogatą ofertę sprzętu
rehabilitacyjnego prezentują  wystawcy z Polski i z zagranicy. Imprezie towarzyszy
Międzynarodowy Kongres Naukowy pod hasłem “Pomóżmy lepiej żyć”. W Targach
uczestniczą Marek Gos, przewodniczący Sejmiku oraz Kazimierz Kotowski, członek Zarządu
Województwa świętokrzyskiego.

Targom towarzyszy bogaty program seminariów, konferencji, szkoleń branżowych,
warsztatów w których od lat co rocznie uczestniczy pół tysiąca zainteresowanych. Oferta
produktów i usług prezentowana podczas Targów Rehabilitacji i Lecznictwa
Uzdrowiskowego REHMED-EXPO skierowana jest przede wszystkim do osób
zainteresowanych sprzętem rehabilitacyjnym, zabiegami leczniczymi, ale także do
właścicieli zakładów uzdrowiskowych czy gabinetów rehabilitacji i odnowy biologicznej.
Od czterech lat targom towarzyszy Międzynarodowy Kongres Naukowy „Pomóżmy lepiej
żyć”. W programie konferencji  znajdą się między innymi zagadnienia aktualne i ważne dla
wielu specjalności medycznych, a w tym współczesnej fizjoterapii i rehabilitacji ze
szczególnym uwzględnieniem schorzeń narządu ruchu. W tym roku tematyka
przygotowywanej konferencji zamyka się w pięciu głównych sesjach: pediatria społeczna,
ortopedia, diagnostyka obrazowa, uroonkologia, immunologia i endokrynologia. Trzecia
edycja konferencji naukowej „Pomóżmy Lepiej Żyć”, która odbyła się w kwietniu 2010 r.
zgromadziła ponad 50 wybitnych autorytetów naukowych różnych specjalności medycznych
z Polski, Francji, Niemiec i Czech oraz ponad 550 słuchaczy.
Targom REHMED-EXPO towarzyszą również wydarzenia sportowe. Do tych najbardziej
ulubionych przez zapraszanych wychowanków i podopiecznych Ośrodków Szkolno –
Wychowawczych, Szkół Specjalnych, Warsztatów Terapii Zajęciowej oraz jednostek
skupiających niepełnosprawnych zaliczyć śmiało można Dystansowy Bieg Uliczny. W
ubiegłym roku wzięło w nim udział blisko 200 osób. Trasa zawodów prowadziła po terenach
wystawowych.


